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FLUORESCENT
400-CFL
Luminaire encastré

Caractéristiques
• Homologué pour plafond isolé contact direct avec les matériaux 

isolants

• Pour intérieur et extérieur (soffite)

Source lumineuse
Fluorescent 
CFL - 23W max. - ±4100 K 
Non incluse 
Luminosité non ajustable

Fini de la garniture
Blanc / Réflecteur chrome

Installation
Espace minimum requis d'entre-plafond: 4 ¾" * 
* Avec placoplâtre d'une épaisseur de ½ "

Pour épaisseur de plafond entre: 0" - 1"

8" 
203 mm

5 ⅝" 
143 mm

5 ¼" 
133 mm

4 ½" 
114 mm


